ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №304 «ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ КАДЕТ»

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

28.08.2020. № 108-а

О назначении ответственного

ШСК

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. с 01.09.2020 назначить ответственным за школьный спортивный клуб «Фрегат»,

учителя физической культурой Труфанова А.А.

2. Труфанову А.А., подготовить:

2.1. Необходимый перечень документов для практического применения и

управления ШСК «Фрегат», согласно положению о деятельности школьного

спортивного клуба «Фрегат»

3. Утвердить план работы ШСК «Фрегат» (Приложение1)

4. Утвердить расписание работы ШСК «Фрегат» (Приложение 2)

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы В.Д.Чекина

Чекина

Валентина

Подписан: Чекина Валентина Дмитриевна

DN: ИНН=781417122966, СНИЛС=06514187959,

E=buhshkola304@mail.ru, C=RU, S=г. Санкт-Петербург, O="

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 304 ""ЦЕНТР

ПОДГОТОВКИ КАДЕТ"" ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА", G=Валентина Дмитриевна,

SN=Чекина, T=Директор, CN=Чекина Валентина Дмитриевна

Основание: Я являюсь автором этого документа

Местоположение:

Дата: 2022-02-25 10:26:58

Foxit Reader Версия: 9.4.1
Дмитриевна